
Wiedza o bursie jezuitów

ostry hardcore z odrobiną perwersji

Poziom trudności: Średni

1. Ile osób mieści się w 13

A - tylko jasiu

B - trzy białe myszki

C - 4 warki

D - gołąb

2. Kto stoi koło mnie ?

A - sylwek

B - nikt

C - pedałek

D - halina

3. ile razy pobili pedałka

A - 2 razy

B - gołab

C - to taki kozak że nikt nie wydymi

D - onze

4. Ulubiony serial Harnasia?

A - Red tube

B - porn tube

C - you tube

D - młody tuba

5. jaki kolor mają białe ściany w bursie

A - różowy

B - salceson

C - kabaryna

D - nie ma ścian są kraty
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Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. C

4. A

5. B
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